



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

SÃO PAULO

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 0039/2021 PROCESSO: 0101/2021

/ /

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU MERCADORIA	MARCA	ANVISA	UNIDADE	QUANTIDADE	VL. UNITARIO	VALOR
------	-------------------------------------	-------	--------	---------	------------	--------------	-------

FORNECEDOR: 1066 - GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRONICOS EIRELI

0

1	CABO DE REDE	FORCELINE - CABO UTP CAT 5E	Não informado	MT	621,00	R\$ 1,7500	R\$ 1.086,7500
3	DUPLICADOR DE PORTA HDMI	MD95441	Não informado	UN	2,00	R\$ 49,0000	R\$ 98,0000
7	HD 1 TERABYTE	SEAGATE - ST1000DM010	Não informado	UN	20,00	R\$ 260,0000	R\$ 5.200,0000
20	PLACA DE VIDEO	AFOX - R5 220, 2 GB, DDR3	Não informado	UN	10,00	R\$ 265,0000	R\$ 2.650,0000
21	PLACA DE VIDEO 1050Ti	MSI- GTS 1050TI 4GB GDDR5	Não informado	UN	1,00	R\$ 2.100,0000	R\$ 2.100,0000
25	SWITCH 24P 10/100 2P 10/100/100	TP-LINK - TL-SF1024D	Não informado	UN	2,00	R\$ 320,0000	R\$ 640,0000

SUBTOTAL: R\$ 11.774,75

FORNECEDOR: 1036 - HCR COMERCIAL EIRELI ME

7

4	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM - 300VA	TS SHARA POWEREST 9001	Não informado	UN	10,00	R\$ 127,4900	R\$ 1.274,9000
11	IMPRESSORA TERMICA	ZEBRA - ZD220 + 10BONINAS MIL PONTO	Não informado	UN	2,00	R\$ 2.148,9900	R\$ 4.297,9800
12	LEITOR LASER CODIGO DE BARRAS C/ SUPORTE (MANUAL)	C3TECH - LB-W200BK	Não informado	UN	15,00	R\$ 340,0000	R\$ 5.100,0000
16	MOUSE OPTICO USB C/ SCROLL	C3TECH - MS-26BK	Não informado	UN	15,00	R\$ 14,0000	R\$ 210,0000
18	PASTA TERMICA PARA PROCESSADOR	IMPLASTEC 50G	Não informado	UN	1,00	R\$ 10,8000	R\$ 10,8000
24	RACK PARA SWITCH 4U	PROTECTM-MINI RACK 04UX19PX470MM	Não informado	UN	2,00	R\$ 280,0000	R\$ 560,0000
27	WEB CAM	C3TECH - WB-70BK	Não informado	UN	2,00	R\$ 138,9900	R\$ 277,9800

SUBTOTAL: R\$ 11.731,66



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

SÃO PAULO

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 0039/2021 PROCESSO: 0101/2021

/ /

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU MERCADORIA	MARCA	ANVISA	UNIDADE	QUANTIDADE	VL. UNITARIO	VALOR
------	-------------------------------------	-------	--------	---------	------------	--------------	-------

FORNECEDOR: 1150 - INFORMATICA DA FONTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI

5

2	CAIXA DE SOM P/ COMPUTADOR	MULTILASER - 2.1 8W+3W RMS PRETO SP172	Não informado	UN	2,00	R\$ 108,5000	R\$ 217,0000
5	FONE DE OUVIDO APARELHO HEAD SET	HAYON-OFFICE HF-2213	Não informado	UN	4,00	R\$ 35,0000	R\$ 140,0000
6	FONTE 500W REAL ATX	ATX PC 500W KNUP KP-522	Não informado	UN	30,00	R\$ 120,9900	R\$ 3.629,7000
8	HD EXTERNO COM CAPACIDADE PARA 2 TERABYTES, PADRAO USB, TAXA DE TRANSFERENCIA: 480MB/S (MAXIMO), APLICAÇÃO: DESKTOP.	SEAGATE 2TB EXPANSION DE 2.5" STEA2000400	Não informado	UN	2,00	R\$ 430,0000	R\$ 860,0000
10	HUB 08 PORTAS	TP-LINK - 08PT MERCUSYS BY TP-LINK MS108 10/100	Não informado	UN	5,00	R\$ 60,0000	R\$ 300,0000
14	MICRO COMPUTADOR COMPLETO - SEM MONITOR	CONFORME PROPOSTA	Não informado	UN	24,00	R\$ 3.019,9900	R\$ 72.479,7600
17	NOTEBOOK	SAMSUNG BOOK X40 10ª INTEL CORE I5 8GB	Não informado	UN	7,00	R\$ 5.149,0000	R\$ 36.043,0000
SUBTOTAL:							R\$ 113.669,46

FORNECEDOR: 9155 - T. GUIMARAES - INFORMATICA - ME

9	HD SSD	KINGAST F10256GB	Não informado	UN	5,00	R\$ 228,0000	R\$ 1.140,0000
23	PROCESSADOR COM COOLER CORE I3	INTEL I3-10105	Não informado	UN	1,00	R\$ 1.066,0000	R\$ 1.066,0000
SUBTOTAL:							R\$ 2.206,00

FORNECEDOR: 1084 - WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS - EIRELI

2

13	MEMORIA DDR4 8GB - 2400 MHZ	HOLY DRAGON #002 00 0178	Não informado	UN	1,00	R\$ 275,0000	R\$ 275,0000
15	MONITOR 19.5 - LED	HOLY DRAGON + AVATRON HD-20WM #777 00 0202 + ISM-2026-B	Não informado	UN	25,00	R\$ 750,0000	R\$ 18.750,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

SÃO PAULO

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 0039/2021 PROCESSO: 0101/2021

//

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU MERCADORIA	MARCA	ANVISA	UNIDADE	QUANTIDADE	VL. UNITARIO	VALOR
19	PLACA DE REDE PCI EXPRESS 10/100	KNUP KP-T90	Não informado	UN	5,00	R\$ 49,9000	R\$ 249,5000
22	PLACA MAE	PCWARE IPMH410G	Não informado	UN	1,00	R\$ 599,0000	R\$ 599,0000
26	TECLADO COM ENTRADA USB	HOLY DRAGON #777 00 0100	Não informado	UN	15,00	R\$ 29,0000	R\$ 435,0000
SUBTOTAL:							R\$ 20.308,50
Total Geral:							R\$ 159.690,37